
        

    
    
        
            
                
                    [image: ]                
            

            
                	Povinné ručení
	Pojištění auta
	Havarijní pojištění
	Cestovní pojištění
	Magazín


                
                    
                        
                    

                    
                        

	
        
        Hledat    



                    

                


                
                    Menu
                

            

        

    

    



                
                
                    
                        Záznam o dopravní nehodě
                    

                

            

            
            
                
                    
Záznam o dopravní nehodě se vyplňuje tehdy, když dojde k dopravní nehodě, k níž není nutné volat policii – tzn. žádná osoba nebyla zraněna / usmrcena, škoda na žádném z vozidel nepřesáhla 100 tisíc korun a zároveň nebyly způsobeny škody na majetku třetích osob.




Záznam o dopravní nehodě by u sebe měl mít každý řidič. Níže si lze tento dokument stáhnout.




> Stáhnout záznam o dopravní nehodě




Vyzkoušejte bezplatnou kalkulačku povinného ručení a sjednejte si nejlevnější zákonné pojištění online.
Spočítat ceny povinného ručení >





Zde jsou k dispozici formuláře konkrétních pojišťoven:




	záznam o dopravní nehodě Allianz
	záznam o dopravní nehodě Axa
	záznam o dopravní nehodě Česká pojišťovna
	záznam o dopravní nehodě Generali





Pokud si účastníci dopravní nehody nejsou čímkoliv jisti, mohou se kdykoliv obrátit na asistenční služby, které jsou součástí každého základního balíčku povinného ručení i havarijního pojištění.




Asistence případně pomůže také s odtahem nepojízdného vozidla a dalšími kroky při řešení pojistné události.

                

                
                    
		
		Nejnovější články

			
					Carvago – prodej aut online, zkušenosti a recenze uživatelů
									
	
					Pokud hrajete, hrajte bezpečně: výběr bezpečných hazardních her
									
	
					Rady pro nákup ojetiny – jak vybrat auto?
									
	
					Závislost na hazardních hrách: jak se finančně zotavit z dluhů z hazardních her
									
	
					Objevte nejlepší zimní pneumatiky 225/45 R17 dle testu ADAC
									



		
                

            

        



	
		
			Povinné ručení

				Povinné ručení
	Kalkulačka povinného ručení
	Povinné ručení online
	Srovnání povinné ručení
	Zrušení povinného ručení
	Cena povinného ručení
	Pojištění auta
	Srovnání pojištění vozidel
	Zákonné pojištění automobilu
	Havarijní pojištění – cena
	Havarijní pojištění – kalkulačka
	Allianz – záznam o nehodě

		

		
		Cestovní pojištění

				Nejlevnější cestovní pojištění
	Cestovní pojištění – online
	Cestovní pojištění – srovnání
	Cestovní pojištění – do zahraničí

		

		
		Užitečné odkazy

				Magazín
	Pojišťovny
	Česká kancelář pojistitelů (ČKP)
	Pojmy
	Dokumenty
	Soukromí a cookies
	Kontakt a spolupráce

		

		
			

			
				[image: ]

Nejlevnější povinné ručení, cestovní pojištění a havarijní pojištění pro rok 2022.

 

123ručení nabízí širokou nabídku pojišťovacích produktů za nejlevnější ceny. Vše lze sjednat online z pohodlí domova.

			

		

	



	
		
			Otázky? Neváhejte nás kontaktovat.

		

		
			Nakódoval Leoš Lang

		

	







